
当館の対策

従業員の予防対策及びマスクの着用 館内に消毒液を設置

共用部分・共用施設の拭き取り消毒 お食事：安心のための取り組み

お客様へのお願い：ソーシャルディスタンスの確保・体調不良時のご連絡・手洗い消毒液のご使用



お客様各位
2020年10月23日

新型コロナウイルスの感染拡大防止に対する当館対応について

1. 従業員の予防対策及びマスクの着用
従業員は入館時に靴底の消毒、並びに始業時に健康確認と入館時・定時の手洗い・うがい・手指消毒を実施
しております。お客様の安全を考慮し、従業員全員がマスクを着用しております。

2. 館内に消毒液を設置
玄関、フロント、レストラン入口、大浴場脱衣場、客室各フロアのエレベーターホールに消毒液を設置して
おります。感染予防のご協力をお願い申し上げます。

3. 共用部分および共用施設の拭き取り消毒
ドアノブ、エレベーターのボタン、階段手摺り、会食場内のイス・テーブル、ゲームコーナー、売店など、
定期的な拭き取り消毒を実施しております。

4. お食事：安心のための取り組み

5. お客様へのお願い
発熱、咳、嘔吐などの症状が発症された場合は、速やかに従業員までお知らせください。手洗いや手指消毒液
のご使用をお願いいたします。フロントや共用スペースでのソーシャルディスタンスの確保にご協力をお願い
いたします。チェックイン時の検温と本人確認のご協力をお願いいたします。

湯の浜ホテルは、お客様の健康と公衆衛生を考慮し、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため「密閉空間」
「密集場所」「密接場面」には十分注意しながら、衛生管理を徹底することで、安心してお過ごしいただけるよう
対応に努めてまいります。

今後、状況に応じて随時変更させていただく場合がございます。
何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

テーブルなど手の触れる場所の定期的な消毒。常に衛生的なトングを使用。あらかじめ小皿に盛付ける料理
を増やし接触感染防止。必要に応じ料理をスタッフが取り分けてご提供。客席はソーシャルディスタンス確保。
混雑状況によりお食事開始時間の分散のお願い。






















	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_03
	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_04
	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_05
	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_06
	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_07
	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_08
	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_09
	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_10
	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_11
	コロナ対策マニュアル_200613_サイズ小_ページ_12



